
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  Βαθμός Ασφαλείας: 

   Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
 
 
 
          

 
     Μαρούσι,    4-9-2014 

     Αρ. Πρωτ.   139144/ Γ6 

     Βαθμός Προτερ. 

      
    ΠΡΟΣ : 
 

 
1. Διευθύνσεις Α΄/θμιας Εκπ/σης 
2. Προϊσταμένους ΚΕ.Δ.Δ.Υ. 
3. Περιφερειακούς Δ/ντές Εκπ/σης 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ή 
Π.Υ.Σ.Π.Ε. σε Π.Υ.Σ.Π.Ε. σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε. για το διδακτικό έτος 2014-2015» 
 
 
 Έχοντας υπόψη, 

1. Τις διατάξεις : 
α) των άρθρων 30 παρ. 2 και 31 παρ. 1, 2 και 6 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄) 
β) του άρθρου 16 κεφ. Γ΄ παρ 5 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄) 
γ) του άρθρου 46 παρ. 7 του ν. 2413/1996 (ΦΕΚ  124/τ.Α΄) 
δ) του άρθρου 21 του ν. 2946/2001 (ΦΕΚ 224/τ.Α΄) 
ε) των άρθρων 16 παρ.1,  20 παρ. 1.3 και 21 παρ.1 και 3 του ν. 3699/2008 
     (ΦΕΚ 199/τ.Α΄) 

2. Την αριθ. 95305/Γ6/20-6-2014 εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε. 
3. Την αριθ. 13/26-8-2014 Πράξη του ΚΥΣΠΕ και 
4. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  

 
Αποφασίζουμε 

 
 Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2014-2015 με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για 
το δημόσιο τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ή 
Π.Υ.Σ.Π.Ε. σε Π.Υ.Σ.Π.Ε. σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε. για να προσφέρουν υπηρεσία αποκλειστικά σε 
Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και Τμήματα Ένταξης (Τ.Ε.), 
που θα οριστούν από τα αρμόδια Π.Υ.Σ.Π.Ε. στα οποία μετακινούνται όπως ο συνοδευτικός 
πίνακας : 
 
  

 

                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ,  
----- 

ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 ΤΜΗΜΑ Β’ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  
 

 
 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 - Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
email: t08deab@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Σ.Παρούσης,Ι.Τζιατζούλης 
Τηλέφωνο: 210 3442931,2103442198 
                     2103442332 
FAX: 210 3442193 
 

ΑΔΑ: ΩΜ4Ο9-748



ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΣΕ ΣΜΕΑΕ ΧΩΡΙΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΕΤΟΥΣ 2014 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος 

ΚΑΤΑ 
ΠΡΟΤΕΡ
ΑΙΟΤΗΤ
Α 

ΠΥΣΠΕ/ΚΕΔΔΥ 
Οργανικής 

Α Β Γ Δ Ε ΣΤ Ζ Η 
Μόρια 
Τοποθ
έτησης 

ΠΥΣΠΕ  
Τοποθέτησης 

1 585070 ΑΝΔΡΙΚΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 ΟΧΙ Β ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 104,33 Α ΑΘΗΝΩΝ 

2 597885 ΒΟΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΟΧΙ ΚΟΖΑΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 45,25 ΤΡΙΚΑΛΑ 

3 609455 ΓΕΡΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ11 ΟΧΙ ΚΕΔΔΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 43,75 ΛΑΡΙΣΑΣ 

4 623044 ΓΕΡΟΦΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ16.01 ΟΧΙ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 6,50 ΕΒΡΟΣ 

5 593136 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 ΟΧΙ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 30,25 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

6 608619 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΝΑΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 32,75 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7 565243 ΓΙΟΥΤΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΟΧΙ Α ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 44,17 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

8 703216 ΓΚΑΝΑ  ΒΑΪΤΣΑ ΠΕ60 ΟΧΙ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 30,33 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

9 559462 ΓΚΑΡΙΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΟΧΙ Δ ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 56,50 ΦΘΙΩΤΙΔΑ 

10 596113 ΓΚΟΥΛΙΩΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 15,63 Α ΑΘΗΝΩΝ 

11 616085 ΓΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΟΧΙ ΦΩΚΙΔΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 41,25 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

12 586135 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΥΣΕΒΙΑ ΠΕ70 ΟΧΙ ΣΕΡΡΕΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 28,63 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 602547 ΕΚΙΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 ΟΧΙ Α ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,38 Δ ΑΘΗΝΩΝ 

14 596404 ΖΙΑΜΠΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΟΧΙ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 42,25 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

15 607262 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ70 ΟΧΙ Α ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 18,38 Δ ΑΘΗΝΩΝ 

16 622854 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΝΑΙ Δ ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 34,67 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

17 594865 ΚΑΡΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 ΟΧΙ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 28,88 ΠΕΛΛΑ 

18 593188 ΚΑΡΑΠΑΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ70 ΟΧΙ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 20,50 ΡΕΘΥΜΝΟ 

19 595738 ΚΑΤΣΙΑΝΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ60 ΟΧΙ ΛΕΣΒΟΥ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 15,63 ΧΑΝΙΑ 

20 614637 ΚΕΓΚΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ70 ΟΧΙ ΑΡΤΑ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,75 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 

21 622146 ΚΕΛΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ60 ΟΧΙ ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 48,13 ΛΑΡΙΣΑΣ 

22 609245 ΚΟΤΣΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΟΧΙ Α ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 16,88 Δ ΑΘΗΝΩΝ 

23 163444 ΚΟΥΤΣΟΚΛΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Α ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 45,17 Δ ΑΘΗΝΩΝ 

24 605816 ΚΟΨΑΧΕΙΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ ΒΟΙΩΤΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 39,13 ΛΑΡΙΣΑΣ 

25 571168 ΛΑΚΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ70 ΟΧΙ Α ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 33,00 Δ ΑΘΗΝΩΝ 

26 581003 ΛΑΜΠΡΙΝΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 ΟΧΙ Α ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 40,88 ΧΑΝΙΑ 

27 589849 ΜΑΛΤΕΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΟΧΙ 
ΚΕΔΔΥ Ν. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 33,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

28 603885 ΜΑΝΩΛΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ70 ΟΧΙ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΑ 
ΣΧΟΛΕΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 46,25 ΕΒΡΟΣ 

29 596041 ΜΑΡΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 ΟΧΙ Β ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 42,13 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

30 567370 ΜΑΡΟΥΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ70 ΟΧΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 44,50 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

31 613418 ΜΑΡΩΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 94,00 Δ ΑΘΗΝΩΝ 

32 602614 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΟΧΙ Α ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,63 Δ ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΜ4Ο9-748



 
 

33 595156 ΜΙΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 19,63 ΡΕΘΥΜΝΟ 

34 563223 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 ΟΧΙ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 62,67 Β ΑΘΗΝΩΝ 

35 566104 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΟΧΙ Α ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 44,67 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

36 602634 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ70 ΟΧΙ ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 12,25 Β ΑΘΗΝΩΝ 

37 593167 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 31,38 Γ ΑΘΗΝΩΝ 

38 701341 ΜΠΙΜΠΑΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ60 ΝΑΙ ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 52,59 ΕΒΡΟΣ 

39 601670 ΜΠΟΥΣΕ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ70 ΟΧΙ ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 42,00 Δ ΑΘΗΝΩΝ 

40 701439 ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΑ ΠΕ70 ΟΧΙ ΠΕΛΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 5,58 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

41 593189 ΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΟΧΙ ΠΡΕΒΕΖΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 20,50 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

42 556143 ΠΑΛΛΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕ70 ΟΧΙ Α ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 48,67 ΤΡΙΚΑΛΑ 

43 701969 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 OXI Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 30,33 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

44 619109 ΠΑΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 ΟΧΙ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,63 Β ΑΘΗΝΩΝ 

45 582252 ΠΑΣΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 41,83 ΕΥΒΟΙΑ 

46 596918 ΠΙΚΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΟΧΙ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 40,50 Β ΑΘΗΝΩΝ 

47 595307 ΠΡΑΝΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 ΟΧΙ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 14,88 Α ΑΘΗΝΩΝ 

48 599771 ΠΡΟΜΠΟΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Δ ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 46,00 Γ ΑΘΗΝΩΝ 

49 615509 ΡΟΓΟΚΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΟΧΙ ΗΛΕΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 12,58 ΑΧΑΙΑ 

50 610128 ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΘΩΜΑΪ ΠΕ70 ΟΧΙ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 29,50 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

51 579108 ΤΕΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ70 ΟΧΙ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 44,50 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

52 602797 ΤΖΟΥΜΕΡΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΟΧΙ Α ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 21,88 Δ ΑΘΗΝΩΝ 

53 618718 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΟΧΙ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,58 Β ΑΘΗΝΩΝ 

54 229749 ΤΙΛΚΕΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 ΟΧΙ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 34,17 ΚΙΛΚΙΣ 

55 592927 ΤΣΑΝΟΥΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΟΧΙ ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 39,88 Β ΑΘΗΝΩΝ 

56 612382 ΤΣΙΑΜΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΝΑΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 50,50 ΠΙΕΡΙΑ 

57 570835 ΤΣΙΓΚΡΑ ΖΗΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΟΧΙ ΚΕΔΔΥ ΣΕΡΡΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 49,17 ΣΕΡΡΕΣ 

58 612495 ΤΣΙΠΕΛΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ11 ΝΑΙ ΑΡΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 32,63 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

59 555305 ΤΣΙΩΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 51,50 ΒΟΙΩΤΙΑ 

60 602227 ΦΑΤΟΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 20,00 Δ ΑΘΗΝΩΝ 

61 623055 ΦΙΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ16.01 ΟΧΙ Α ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 54,00 Δ ΑΘΗΝΩΝ 

62 615995 ΦΩΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ ΛΑΣΙΘΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 49,38 ΛΑΡΙΣΑΣ 

63 589591 ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ60 ΟΧΙ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 42,75 Β ΑΘΗΝΩΝ 

64 591256 ΧΗΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ ΠΡΕΒΕΖΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 22,13 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

65 617011 ΨΑΡΙΑΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 ΟΧΙ ΑΡΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 21,42 ΠΙΕΡΙΑ 

ΑΔΑ: ΩΜ4Ο9-748



ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΣΕ ΣΜΕΑΕ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ BRAILLE ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΣΕ ΣΜΕΑΕ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ BRAILLE ΕΤΟΥΣ 2014 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος 
ΚΑΤΑ 

ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ 
ΠΥΣΠΕ/ΚΕΔΔΥ 

Οργανικής 
Α Β Γ Δ Ε ΣΤ Ζ Η 

Μόρια 
Τοποθέτησης 

ΠΥΣΠΕ 
Τοποθέτησης 

1 617701 ΚΩΣΤΑΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΌΧΙ ΛΕΣΒΟΥ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 7,5 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 227999 ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ11 ΝΑΙ ΕΥΒΟΙΑ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 32,5 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΕ ΣΜΕΑΕ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΣΕ ΣΜΕΑΕ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ ΕΝΓ ΕΤΟΥΣ 2014 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος 
ΚΑΤΑ 

ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ 
ΠΥΣΠΕ/ΚΕΔΔΥ 

Οργανικής 
Α Β Γ Δ Ε ΣΤ Ζ Η 

Μόρια 
Τοποθέτησης 

ΠΥΣΠΕ 
Τοποθέτησης 

1 605715 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΝΑΙ Δ ΑΘΗΝΩΝ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 63 Β ΑΘΗΝΩΝ 

2 605083 ΚΥΠΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΌΧΙ Β ΑΘΗΝΩΝ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 91,875 Δ ΑΘΗΝΩΝ 

3 609600 ΝΕΣΤΟΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΌΧΙ ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 10,75 Δ ΑΘΗΝΩΝ 

 
 

ΑΔΑ: ΩΜ4Ο9-748



 
 
Οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και οι Προϊστάμενοι των ΚΕ.Δ.Δ.Υ. των περιοχών από τις 
οποίες αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους 
αποσπώμενους.  

Οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στις περιοχές των οποίων αποσπώνται οι εν λόγω 
εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να φροντίσουν να αποσταλούν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας 
των αποσπασμένων στους Προϊσταμένους των περιοχών από τις οποίες προέρχονται. 
 
 

 

ΣΥΝ/ΤΗΣ ΤΜ/ΡΧΗΣ Δ/ΝΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚOΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

          

          

 
 
 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

 
 

 
           ΑΝΔΡΕΑΣ   ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

 
 

 

 
Εσωτερική διανομή : 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού                
3. Γραφείο κ.Γενικού Γραμματέα 
4. Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής 
         Τμήμα Β΄-Προσωπικού 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

ΑΔΑ: ΩΜ4Ο9-748


		2014-09-04T10:25:28+0300
	Athens




